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非鉄・金型用

鉄工用

溶接用

点検用

建築土木用

バール

電気工事用

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

樹脂・ゴム
ハンマー
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チタン

ラッシング
ベルト

タイトロン

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

鈑金用

荷締機

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

フック・リング
シャックル

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪

吊　具

キャスター

電動
ホイスト

モッコ・
特殊仕様品
油圧
ジャッキ

ロープ
ラチェット

クサビ・
木柄

2点・4点吊り
スリング

【用　　途】機械の組立、修理　切削物の芯出し　金型製作など
【使用温度】－10℃～80℃
【木　　柄】交換木柄はP.66、柄ピンはP.64

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径     長さ
梱包単位
（本）

JANコード
4963360

頭重量
（kg）

EZ－02
EZ－05
EZ－10
EZ－15
EZ－20
EZ－30

#1/4
#1/2
#1
#11/2
#2
#3

300
300
330
370
370
430

φ26
φ31
φ37
φ42
φ47
φ52

98
105
115
122
138
165

6
6
6
6
6
6

123009
123016
123023
123030
123047
123054

0.27
0.38
0.57
0.75
1.0
1.5

標準価格
（円）
5,250
5,830
7,350
8,665
12,025
15,120

EZ ショックレスハンマー

◉ ショックレス構造になっているので、作業がしやすく打撃力が強力です。
◉ 新機構採用でヘッドの取替が簡単です。
◉ ヘッド硬度 白－ナイロン　HDD  70°
 黄－ポリエチレン　HDD  65°

EZ ショックレスハンマー 替ヘッドイージー

品　番 適　用 頭寸法（㎜） 梱包単位
（個）

JANコード
4963360

EZ－02HY
EZ－02HW
EZ－05HY
EZ－05HW
EZ－10HY
EZ－10HW
EZ－15HY
EZ－15HW
EZ－20HY
EZ－20HW
EZ－30HY
EZ－30HW

#1/4
#1/4
#1/2
#1/2
#1
#1
#11/2
#11/2
#2
#2
#3
#3

色

黄
白
黄
白
黄
白
黄
白
黄
白
黄
白

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

123900
123801
123917
123818
123924
123825
123931
123832
123948
123849
123955
123856

W1

φ26
φ26
φ31
φ31
φ37
φ37
φ42
φ42
φ47
φ47
φ52
φ52

W2

φ23
φ23
φ27
φ27
φ32
φ32
φ37
φ37
φ42
φ42
φ47
φ47

H1

24.5
24.5
24.5
24.5
25.5
25.5
27.5
27.5
29.5
29.5
34
34

H2

9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5

標準価格
（円）
1,105
1,105
1,260
1,260
1,575
1,575
1,995
1,995
2,785
2,785
3,780
3,780

H2

W2
W1

H1

ナイロン

小鋼球

高密度ポリエチレン

イージー

【使用温度】－10℃～50℃

全長
（㎜）

全重量
（kg）品　番 呼　称 頭寸法（㎜）

口径　　　　長さ
JANコード
4963360

頭重量
（kg）

EZ－02G
EZ－05G
EZ－10G
EZ－15G
EZ－20G
EZ－30G

#1/4
#1/2
#1
#11/2
#2
#3

300
300
330
370
370
430

φ26
φ31
φ37
φ42
φ47
φ52

98
105
115
122
138
165

201110
201127
201141
201165
201172
201196

0.4
0.48
0.65
0.8
1.0
1.5

標準価格
（円）
8,610
9,240
10,920
12,810
16,170
23,100

G-EZ ショックレスハンマー（グラスファイバー柄）

◉ グラスファイバー柄を使用しているので、過酷な作業条件下での柄折れが減少します。

イージーグラス

ハンマーに付属のスクリュー
レンチは、ヘッド交換に使用
しますので保管してください。

ショックレス
構造

ショックレス
構造受注

生産

0.2
0.28
0.45
0.58
0.85
1.25

0.2
0.28
0.45
0.58
0.85
1.25

1. 2. 3.

ヘッドが磨耗して内部の穴が
見えてきますと交換時期です。

取外し用の穴に付属のスクリューレンチを
ねじ込んでいきますとヘッドが抜けます。

新しいヘッドを本体の穴に合わ
せ、ハンマーを打ち込みます。

固定ピンがないので、ヘッド交換が簡単！




